
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE SANTIAGO DO SUL             CNPJ:RUA BORTOLO NESPOLO, 610C.E.P.: 13.019.421/0001-0689854-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  5/2021 - DL 19/202119/202101/10/2021Folha:  1/1

       O(a)  Gestor Municipal De Saúde,   ALACIR DURANTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LIDIA YANKA HOFFMANN MEDICA     (1754)1 Contratação de Pessoa Jurídica da área de medicina, que ofereçaprofissional médico (a) clinico geral/ESF, para atuar na AtençãoPrimária em Saúde (APS), com carga horária de 40hs (quarentahoras) semanais (07:30hs as 11:30hs e 13:00hs até 17:00hs.Oprofissional médico deverá atuar na direção técnica, responsávelpela regulação do SISREG, atendimentos diários rotineiros e agrupos específicos de hipertensos, diabéticos, gestantes,puérperas, realizar atendimentos de puericultura, etc bem comovisita domiciliares, participar de reuniões de equipe e atividadescoletivas tanto na UBS quanto nas comunidades. - Marca: LIDIA Y.HOFFMANN
mes 1,00  0,0000 20.000,00    20.000,00

Total do Fornecedor: 20.000,00Total Geral: 20.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

19/20215/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços01/10/2021Contratação de Pessoa Jurídica da área de medicina, que ofereça profissional médico(a), para atuar na Atenção Primária em Saúde (APS), com carga horária de 40hs (quarenta horas) semanais (07:30hs as 11:30hs e 13:00hs até 17:00hs) para atuar na Unidade de Saúde de Santiago do Sul. Parcer júridico A.T.V. OAB/SC 24.031, Lei 8666/93 Art 24- IV.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santiago do Sul,   1   de  Outubro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Responsável pelo FMS


